РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от «29»  июня 2015 года № 3-52-А
с.Лотаки

О   внесении изменений и дополнений

в решение  Лотаковского сельского Совета
народных депутатов от 26.02.2010г. №2-34

«Об утверждении положения о порядке установления,

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет,

лицам замещавшим должности муниципальной

службы МО «Лотаковская сельская администрация»

         В целях сбалансированности расходов бюджета Лотаковского сельского поселения
Красногорского муниципального района,  Лотаковский сельский Совет народных
депутатов:

РЕШИЛ:

              1.Внести в решение Лотаковского сельского Совета народных депутатов от
 26.02.2010г. №2-34 «Об утверждении положения о порядке установления, выплаты и

перерасчета пенсии за выслугу лет, лицам замещавшим должности муниципальной

службы МО «Лотаковская сельская администрация» следующие изменения и дополнения:

             2.Пункт 22 «Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим должности муниципальной службы МО «Лотаковская сельская администрация» приостановить.
.
Глава Лотаковского сельского

поселения                                                                                   С.И.Сивенок